ATAC . S.P.A.

Azienda per la Mobilità di Roma Capitale www.atac.roma.it

Sede Legale: Via Prenestina, 45 - 00176 – Roma

Codice Fiscale e/o Partita I.V.A. 06341981006

Avviso n. 14 / 2013 – Esistenza albo fornitori accreditati

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE

1.1) Denominazione e indirizzo ufficiale dell'Ente aggiudicatore: ATAC s.p.a. Via Prenestina, 45 - 00176 Roma Italia - telefono +39.06.4695.1 telefax +39.06.4695.2087. 1.2) Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: vedi allegato A. 1.3) Indirizzo presso il quale è possibile ottenere/visionare la documentazione: vedi allegato A. 1.4) Indirizzo al quale inviare le candidature: vedi allegato A

SEZIONE II: FINALITA' DELL'ALBO

II.1) Obiettivo dell'Albo Fornitori Accreditati: disporre di un novero di operatori economici per l'appalto di lavori, servizi e forniture, rientranti sia nei settori speciali che in quelli ordinari, per importi inferiori alle soglie comunitarie, da invitare a gara mediante criteri di rotazione, imparzialità, trasparenza e parcondicio. II.2) Condizioni che devono soddisfare gli appaltatori, i prestatori di servizi e i fornitori, sulla base delle loro qualifiche e dei metodi con cui ciascuna di queste sarà verificata: sono quelle indicate nel documento "Disciplinare dell'Albo Fornitori di ATAC SpA" nonché nel "Questionario Albo Fornitori" e relativo "Albero merceologico", consultabili nel profilo di committente www.atac.roma.it - sezione "Gare e Albo Fornitori".

SEZIONE III: PROCEDURA

III.1) Informazioni a carattere amministrativo. III.1.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'Ente aggiudicatore: Avviso n. 14/2013. III.1.2) Il presente Avviso è utilizzato come mezzo di indizione di gara?: NO. III.1.3) Durata dell'Albo: la durata dell'Albo e indeterminata. ATAC può provvedere ad aggiornare, modificare o porre fine, in tutto o in parte, all'Albo Fornitori Accreditati: mediante avvisi resi pubblici.

SEZIONE IV: ALTRE INFORMAZIONI

IV.1) Trattasi di Avviso obbligatorio?: NO VIV.2) Vi sono contratti connessi ad un progetto/programma finanziato dai fondi dell'U.E.?: NO

Allegato A

1.2)Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: denominazione: ATAC s.p.a. - Servizio responsabile: Direzione Acquisti, Contratti e Servizi Generali - indirizzo: Via Prenestina, 45 - 00176 Roma Italia - posta elettronica (e-mail): albofornitori@atac.roma.it - indirizzo internet (URL): www.atac.roma.it. 1.3) Indirizzo presso il quale è possibile ottenere/visionare la documentazione: denominazione: ATAC s.p.a. servizio responsabile: Direzione Acquisti, Contratti e Servizi Generali - indirizzo: Via Prenestina, 45 - 00176 Roma Italia - posta elettronica (e-mail): albofornitori@atac.roma.it - indirizzo: Via Prenestina, 45 - 00176 Roma Italia posta elettronica (e-mail): albofornitori@atac.roma.it - indirizzo: Via Prenestina, 45 - 00176 Roma Italia posta elettronica (e-mail): albofornitori@atac.roma.it - indirizzo internet (URL): www.atac.roma.it.

Il direttore acquisti, contratti e servizi generali

Franco Middei